
この契約確認書は、『OTORAKU Android タブレットキャンペーン』（以下、本キャンペーン）にお申込みいただくにあたり、 

ご契約内容がご加入者様のご意向と相違することが無いよう、申込書上の項目等についてご確認いただくものです。 

本確認書の内容をご確認の上、「ご署名欄」にご署名・ご捺印下さいますようお願い申し上げます。 

■ キャンペーンの対象条件について

本キャンペーンにお申込いただけるお客様は、株式会社 USENにて特定した期間と地域において

業務用音楽放送サービスにご加入いただきました店舗・事業所様を対象としております。

＜初期費用条件＞ ・【工事が不要な場合】 事務手数料 3,000円（税別）＋ネットワーク環境設定費 8,000円（税別） 

・【工事が必要な場合】 事務手数料 3,000 円（税別）＋音響機器設置工事費 20,000円（税別）

＜月額費用条件＞ ・2 年割 ： 3,380 円（税別）／月 ※クレジットカード払い/自振/振込 

・3 年割 ： 2,980 円（税別）／月 ※クレジットカード払いのみ

■ キャンペーン特典について

・本キャンペーンにお申込いただいたお客様には、弊社指定のAndroidタブレット端末を 1 台無料で差し上げます。

Android タブレットお引き渡し後の所有権は、お客様となります。なお、お引き渡し後の保証・修理対応等は、 提供

端末のメーカー規定に準じます。

・さらに、弊社通販サービス「USEN CART」で使えるポイントとして、8,000 ポイントを還元いたします。

■ 契約の有効期間について

本キャンペーン契約の有効期間は、サービス開始月よりご 2 年間、若しくは 3 年間(契約期間に準ずる)となります。

キャンペーン契約期間内での中途解約の場合は、残契約期間分の利用料に相当する額の契約解約料が発生いたし

ます。 

■ お申込みコースについて

OTORAKU 利用規約にかかわらず、お申込いただきましたプランの契約有効期間内は他のプランへの変更ができま

せん。 契約期間満了後にプラン変更を希望される場合は、別途インフォメーションセンターへお申し出ください。

■ ご署名欄

上記内容を確認しました。 店舗・事業所名 

年     月 日   代表者ご署名  印 

---------------------------------------USEN記入欄----------------------------------------- 

 

『OTORAKU Android タブレットプレゼントキャンペーン』 契約確認書 

契約担当者

契約担当者CD

[USEN控え] 

顧客コード

支店CD

管轄支店名



この契約確認書は、『OTORAKU Android タブレットキャンペーン』（以下、本キャンペーン）にお申込みいただくにあたり、 

ご契約内容がご加入者様のご意向と相違することが無いよう、申込書上の項目等についてご確認いただくものです。 

本確認書の内容をご確認の上、「ご署名欄」にご署名・ご捺印下さいますようお願い申し上げます。 

■ キャンペーンの対象条件について

本キャンペーンにお申込いただけるお客様は、株式会社 USENにて特定した期間と地域において

業務用音楽放送サービスにご加入いただきました店舗・事業所様を対象としております。

＜初期費用条件＞ ・【工事が不要な場合】 事務手数料 3,000円（税別）＋ネットワーク環境設定費 8,000円（税別） 

・【工事が必要な場合】 事務手数料 3,000 円（税別）＋音響機器設置工事費 20,000円（税別）

＜月額費用条件＞ ・2 年割 ： 3,380 円（税別）／月 ※クレジットカード払い/自振/振込 

・3 年割 ： 2,980 円（税別）／月 ※クレジットカード払いのみ

■ キャンペーン特典について

・本キャンペーンにお申込いただいたお客様には、弊社指定のAndroidタブレット端末を 1 台無料で差し上げます。

Android タブレットお引き渡し後の所有権は、お客様となります。なお、お引き渡し後の保証・修理対応等は、 提供

端末のメーカー規定に準じます。

・さらに、弊社通販サービス「USEN CART」で使えるポイントとして、8,000 ポイントを還元いたします。

■ 契約の有効期間について

本キャンペーン契約の有効期間は、サービス開始月よりご 2 年間、若しくは 3 年間(契約期間に準ずる)となります。

キャンペーン契約期間内での中途解約の場合は、残契約期間分の利用料に相当する額の契約解約料が発生いたし

ます。 

■ お申込みコースについて

OTORAKU 利用規約にかかわらず、お申込いただきましたプランの契約有効期間内は他のプランへの変更ができま

せん。 契約期間満了後にプラン変更を希望される場合は、別途インフォメーションセンターへお申し出ください。

■ お問い合わせ

株式会社 USEN  USEN インフォメーションセンター

0120-117-440 ＜受付時間：9：00～22：30 年中無休＞

[ご加入者様控え] 

『OTORAKU Android タブレットプレゼントキャンペーン』 契約確認書 




